ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
CNPJ 34.887.935/0001-53

Avenida Manoel Félix de Farias s/n°, Centro - CEP 68.383-000
Fone/Fax: (093) 3521-1472 – e-mail.: pmvxingu@gmail.com

PORTARIA Nº 982/2018 - SEMAD, 30 de abril de 2018.

O Prefeito Municipal de Vitória do Xingu – Pará, Sr. JOSÉ CAETANO
SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere

a Lei,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o (a) Servidor (a) ADELSON JOSE ROCHA

MARQUES, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATOS, das

Secretarias:

I - Secretaria Municipal de Administração, Esporte, Cultura e Lazer.

II - Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento, Tributação e

Finanças.

III - Secretaria Municipal de Obras, Viação, Infraestrutura e

Agricultura.

IV - Gabinete do Prefeito.

V – Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo.

VI - Secretaria Municipal de Saúde.

VII – Secretaria Municipal de Educação.

VIII – Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário e seus efeitos retroagidos, a

partir de 20 de abril de 2018.

Art. 3º Dê-se Ciência, Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria de Administração, aos 30 de abril de 2018.

JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA

                         Prefeito Municipal de Vitória do Xingu/PA

		2018-04-30T15:54:15-0300
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291